
Mišraus mokymosi geriausios praktikos ir metodų rinkinys ir tyrimas

Mokymosi paketas, skirtas mišraus mokymosi programai kurti

Mišraus mokymosi mokymo programos modelis

Mokymosi platforma

Mišrus mokymasis prasideda ne tik nuo „Covid-19“ protrūkio. Mišrus mokymasis yra dalyvavimo ir
mokymosi internete mišinys, suteikiantis daug privalumų studentams ir mokytojams. Bet kaip naudoti savo
pamokose mišrų mokymosi stilių?
Norime padėti profesinio mokymo mokytojams išmokant juos pakeisti esamus mokymus į mišrų mokymąsi
arba kurdami mišraus mokymosi mokymus. Norėdami tai padaryti, 2020–2022 m. sieksime šių rezultatų:

Projektas
Mes esame Prancūzijos, Italijos, Lietuvos, Norvegijos ir Vokietijos organizacijų partnerystė. 2020 m. pabaigoje
pradėjome įgyvendinti „Erasmus +“ projektą „Mokymai profesinių mokyklų mokytojams: kaip transformuoti esamus
mokymus į mišrų mokymąsi arba sukurti mišraus mokymosi mokymus" (trumpai: „BlendedVET“).

BLENDED VET
Mišraus mokymosi kūrimas profesinių mokymų
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Kaip galite sukurti mišrų profesinio mokymo kursą?
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Kas mes
 Mes esame Osengo iš Clermont-Ferrandės, Prancūzijos, šio projekto
koordinatoriai ir mes tikime, jog mišrus mokymasis pagerins profesinių
mokymosi kokybę! Susipažinkime: https://europe.osengo.fr/

Mes esame UAB “EU Trade" iš Vilniaus, Litetuvos, ir mes tikime nuolatiniu profesiniu ir
asmeniniu augimu ir mokymo bei mokymosi raida įgyvendinant naujus būdus /
technologijas, kad mokymasis būtų efektyvesnis, o mišrus mokymasis yra svarbi to dalis.
.Susipažinkime: www.eu-trade.lt.

Mes esame FØNIX iš Sandefjordo, Norvegijos, ir mes tikime, jog mišrus
mokymasis puikiai prisideda prie mokymosi klasėje. Susipažinkime:
www.fonix.as
        

Mes esame Euroform RFS iš Rendės, Italijos, ir mes tikime naujovių svarba
mokymo metodikose ir mišraus mokymosi pridėtine verte. Susipažinkime:
www.euroformrfs.it  

Mes esame Wisamar Educational Institute iš Leipzigo, Vokietijos, ir mes
manome, kad mišrus mokymasis gali būti pagrindinis ramstis ateities švietime.
Susipažinkime: en.wisamar.de

Tolimesni žingsniai

Ką jau nuveikėme
pirmieji dideli žingsniai jau žengti. Spalį
mums pavyko surengti pirminį susitikimą
internete. Deja, iki šiol negalėjome susitikti
asmeniškai (bet nekantraujame tai padaryti
ir netrukus susitikti). Nepaisant to, mums
pavyko užbaigti savo pirmąjį produktą -
surinkti mišraus mokymosi geriausios
praktikos pavyzdžius, taip pat mišraus
mokymosi priemones ir metodus. Mūsų
internetinis puslapis jau veikia, ten galite
rasti mūsų pirmųjų tyrimų rezulktatus, juos  
galėsite atsisiųsti iš ten partnerių kalbomis
ir anglų kalba (netrukus). Tolimesni žingsniai: šiuo metu dirbame 

 ruošdami mokymosi paketą, kuris bus
baigtas kitais mėnesiais. Mes nuolat
informuosime jus apie mūsų pažangą.

Apsilankykite mūsų internetiniame
puslapyje, jog pamatytumėte naujausią
informaciją: https://blendedvet.eu/
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